A CÂMARA LEGISLATIVA?O DISTRITO FEDERAL

.. GABINETE DA PRESIDENCIA

ATO DO PRESIDENTE NO 35 'i , DE 2010

O PRESIDENTE DA CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO
FEDERAL, no uso de suas atribuições regimentais,

RESOLVE:

Art. 1° CONSTITUIR a Comissão composta pelos servidores abaixo
descritos.

SERVIDOR MATRICULA FUNÇÃO
Hugo Pierre Laoa 18.348 Coordenador
Valmir Ramos Vieira da Costa 11.317 Membro
Daniel Gomes de Sales 13.226 Membro
Ivaldo Vieira de Pádua 11.531 Membro

Art. 20 A presente Comissão tem a finalidade de acompanhar a
fabricação e montagem, e proceder ao recebimento de mobiliário sob medida para a
nova Sede da CLDF, fabricado pelas empresas a seguir relacionadas, vencedoras do
Pregão n° 014/2010, referente ao Processo nO 001.000.191/2010, verificando a
conformidade deste com as condições, quantidades e especificações constantes do
Termo de Referência - Anexo I do Edital respectivo.

EMPRESA CNPJ ITENS
Flex Mobile Ind. e Com. de Móveis Ltda. 11.349.197/0001-95 02,03,04 e 09
Moveis Sudoeste Ltda. - ME 72.646.557/0001-05 01,06 e 07
Marcenaria Sular Ltda. 89.278.519/0001-40 10
Noroeste Com. Servo e Ref. de Móveis Ltda. - ME 08.291.416/0001-18 05 e 08

Art. 3° Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

(.

Br 5ília, <>2,1 de maio de 2010.

Deputado LSON LIMAI
"" lden'" )

///

.-._~